О сущ ествить продажу муниципального имущ ества Ольховского 
муниципального района Волгоградской области в электронной форме путем 
проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене 
имущества, указанного в пункте 1.1. настоящего постановления имущества, с 
начальной ценой продажи 756983,05 (Семьсот пятьдесят шесть тысяч 
девятьсот восемьдесят три) рубля 05 копеек в т.ч. НДС 20% .

3. У твердить условия приватизации имущ ества указанного в пункте 1.1 
согласно прилож ению  № 1.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Ольховского муниципального , района -

[...]

КОРПОРЕЙШ Н (Я П О Н И Я ), Регистрационный знак Е510МР 
134Т ам ож енны е ограничения: не установлены . П аспорт транспортного 
средства 77 ТУ 365079, дата вьщачи паспорта 18 ноября 2007 г.

С рок приватизации: 2025 год 
Начальная цена муниципального имущ ества: 756983,05 (Семьсот 
пятьдесят шесть тысяч девятьсот восемьдесят три) рубля 05 копеек в т .ч .Н Д С  
20%.

Размер задатка: 7569831 (семьдесят пять тысяч ш естьсот девяносто 
восемь) рублей 31 копейка, составляющая 1 0 % о т  начальной цены.

Ш аг аукциона (величинаповы ш ения цены) — 37849,15 (тридцать семь 
тысяч восемьсот сорок девять) рублей 15 копеек (5%  начальной цены 
продажи).

С пособ приватизации имущества: аукцион о тб ы т ы й  по составу 
участников и форме подачи предложений о цене имущ ества (открытая форма 
подачи предложений о цене).

Условия оплаты: единовременно в течение десяти календгрных дней